BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ 2
(Đăng ký học Chương trình thứ 2 cùng Trường đào tạo)

Kính gửi : - Ban Đào tạo

- Trường: ...................................................................................................................

Tôi tên là : ....................................................................... Sinh ngày : ………/……/ .....................

Mã số SV : ...................................................................... Điện thoại: .............................................

Ngành: ...  .......................................................... Chuyên ngành: .....................................................

Nay tôi xin làm đơn này đăng ký học thêm Chương trình thứ 2:

Ngành: .............................................................. Chuyên ngành: .....................................................

Bắt đầu từ năm học: ........................................................................................................................

Lý do: ..............................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Tôi xin chấp hành đúng quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định của Đại học Duy Tân.

Kính đề nghị Ban Đào tạo, Trường đào tạo xem xét và giải quyết.

Chân thành cảm ơn!

....../....../20......  ....../....../20......

 CỐ VẤN HỌC TẬP

(Ký và ghi rõ họ tên)

  SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐT

(Ký và ghi rõ họ tên)

   BAN ĐÀO TẠO

(Ký và ghi rõ họ tên